(10) pracovních dnů před tímto dodáním a dohodnout s ním technické podrobnosti 

předání a převzetí Dodávky spolu s Komplexní instalací. 

5. Cena 

5.1. Cena za splnění celého Předmětu plnění ve smyslu čl. 2.1. této smlouvy je sjednána na 

částku 1 282 870,- Kč (slovy: jeden milion dvěstěosmdesátdva tisíc osmsetsedmdesát 

korun českých) bez DPH. K této ceně bude připočteno a Objednatelem uhrazeno DPH ve 

výši 21 % v částce 269 403,-Kč. Celková cena činí 1 552 273,-Kč (slovy: jeden milion 

pětsetpadesátdva tisíc dvěstěsedmdesáttři koruny české) včetně DPH (dále jen „Cena“).  

5.2. Smluvní strany se dohodly, že Cena je nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná 

zahrnuje veškeré náklady Dodavatele včetně dopravy do místa plnění, instalace Zařízení 

včetně instalace softwaru, který je součástí Dodávky, licencí k tomuto softwaru, zaškolení